Testes sunt Iacobus Tintorer et Anthonius Terra, scriptores. 

3 Barcelona 15 abril 1602 

Ego frater Antonius Vincentius Domenech ...... tertia mensis 
februarii proxime preteriti, manu propria ... thenore presentium: 

Ego frater Bernardus Sarria: . . . . . . Concedo tibi, . . . . . . do tibi 
licentiam ut valeas vendere huiusmodi opus impressionis cuicumque 
persone sive ecclesiastice sive seculari que suis expensis faciat librum 
huiusmodi tipis mandare fecerit, et quod pro huusmodi conventione 
possis firmare pacta. 

Dono tibi quoque facultatem ut queas cum impressore operis fir
mare instrumenta et alia omnia prestare que ad dictum librum impri
mendum fuerint necessaria, in nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. 
Amen. In quorum fidem presentibus subscripsi et sigillo quo utor 
muniri iussi. 

Dat. in nostro conventu Sancte Catherine martiris Barchinone, die 
tertia mensis februarii MDCil. Frater Bernardus Sarria, vicarius gene
ralis locus silfcgilli. 

Idcirco gratis etc. per me et meos etc. vendo et ex causa venditionis 
concedo vobis honorabili Narciso Tramunt agricole parrochie Sancti 
Petri Ville Majoris diocesis Barchinone hiis presenti et vestris etc., 
totum opus impressionis, cuiusdam libri intitulati Historia de los San
tos y illustres varones en sanctidad del prncipado de Cathalunya. 

Hanc autem venditionem etc. sicut melius etc. sub tali tamen pacto 
quod vos habeatis solvere omnes expensas tam factas quam faciendas 
ratione dicte impressionis dicti libri., extrahens etc. eademque etc., 
promittens tradere vobis possesionem etc. vel vos etc. et in ea etc. Ego 
enim etc. Preterea ex causa predicta cedo iura etc. quibus iuribus etc. 
Ego enim etc. Pretium vero predictorum que vobis vendo est septua
ginta librorum ipsius impressionis Historia. Et ideo etc., dono etc. lnsu
per promitto predicta facere, habere etc. testes sunt lacobus Tintoret et 
Antichus Terra, secriptores Barchinone. 

155 

8 JOSÉ M.ª MADURELL MARIMÓN 

4 Barcelona, 19 abril 160Z 

Die veneris XVllI mensis aprilis anno a Nativitate Domini MDCll. 

Ego Narcisius Tramunt agrícola parrochie Sancti Petri Ville Ma
joris diocesis Barchinone gratis etc. confiteor et recognosco vobis hono
rabili Nicholao Grosset stamperio cartarum civi Barchinone presentí 
quod debeo vobis septuaginta libras monete Barchinone. Et sunt pro 
rata et complemento illarum centum et viginti librarum quas ego dare 
et solvere tenebar vobis pro pretio centum et sexaginta raimarum pa
piri per me a vobis empti causa imprimendi libros infrascriptos. Et 
ideo etc.